令和 5年 11月作成

重要なお知らせ

ポータブル酸素濃縮器OG-Pシリーズをお使いのお客様へ

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、厚生労働省より令和 5年 7月 19日に在宅酸素療法における火気の取扱いについてお知らせ

がありました。

弊社製品「ポータブル酸素濃縮器 OG-P シリーズ」の使用においても、下記案内のとおりご留意いた

だければ幸いです。

謹白

記

■厚生労働省のお知らせおよびリーフレットは下記のリンクをご参照ください。

在宅酸素療法における火気の取扱いについて｜厚生労働省 (mhlw.go.jp)

厚生労働省リーフレット（在宅酸素療法）

その他ご不明なことがありましたら弊社問い合わせフォームよりお問い合わせください。

以上

https://www.mhlw.go.jp/stf/houdou/2r98520000003m15_1.html
https://www.mhlw.go.jp/content/11125000/001122470.pdf